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پیش بازی

اخبار

اردوی تیم ملی فوتبال ایران از روز 
شانزدهم مهرماه در تهران تشکیل 
خواهد شد تا بازیکنان دعوت شده 
به اردوی تیم ملی خود را برای بازی با 
ازبکستان و قطر به کادرفنی تیم ملی 
معرفی کنند. امیر قلعه‌نویی فرداشب 
بعد از بازی تراکتور– فولاد فهرست نفرات 
دعوت شده به اردوی تیم ملی را رسماً 
منتشر خواهد کرد تا همه چیز مهیای 

سفر به تاشکند باشد.
نکته مهم فهرست جدید تیم ملی غیبت 
دوباره دو بازیکن خبرساز فوتبال ایران 
است که همچنان پشت خط ماندند و 
بعید به نظر می‌رسد که امیر قلعه‌نویی 
تمایلی برای دعوت آنها به اردوی تیم ملی 
از خود نشان دهد. نزدیکان کادرفنی تیم 
ملی اعتقاد دارند که دعوت نشدن رامین 
رضاییان بحث کاماً فنی است چون 
سرمربی تیم ملی به نفرات هم‌پست 
رامین اعتقاد بیشتری دارد و بعید است 
رامین رضاییان شانسی برای دعوت 
شدن به تیم ملی داشته باشد مگر 
اینکه شرایط متفاوتی رقم بخورد تا امیر 
قلعه‌نویی دوباره مجاب شود که این 
بازیکن را به اردوی تیم ملی فرا بخواند.

اما داستان احمد نوراللهی کاملاً متفاوت 
است، اختلاف به وجود آمده میان این 
بازیکن و کادرفنی تیم ملی باعث شده او از 
فهرست تیم ملی خارج شود و تا مادامی 
که این بازیکن نسبت به عذرخواهی 
اقدام نکند محال است امیر قلعه‌نویی 
دوباره او را در جمع بازیکنان دعوت 
شده به اردوی تیم ملی قرار دهد. حالا 
سؤال اینجاست که آیا پیش زمینه برای 
عذرخواهی نوراللهی طراحی شده که او 

مجدداً در خدمت تیم ملی باشد؟
بر اساس پیگیری‌های خبرنگار »ایران«، 
امیر قلعه‌نویی در گفت‌و‌گو با برخی 
نزدیکان خود اعلام کرده، اولویتش نظم 
و انضباط است و اگر بازیکنی از این مقوله 
سرپیچی کند قطعاً در فهرست وی جایی 

ندارد، پس از این اظهارنظر برخی افراد 
شناخته شده تلاش خود را آغاز کردند تا 
در موقعیتی مناسب نوراللهی از سرمربی 
تیم ملی دلجویی کند تا دوباره این 
بازیکن مجوز حضور در تیم ملی را بگیرد 
اما اتفاق عجیبی این تلاش‌ها را نقش 
برآب کرد تا به کلی راه بازگشت نوراللهی 

به تیم ملی مسدود شود.
گفته می‌شود در جریان سفر تیم ملی 
به امارات برخی دوستان مشترک این 
دو برنامه‌ریزی ویژه‌ای انجام می‌دهند، تا 
نوراللهی، قلعه‌نویی را از نزدیک ملاقات 
کند تا کدورت و دلخوری به وجود آمده 
برطرف شود تا او به این ترتیب زمینه 
بازگشت خود به تیم ملی را فراهم سازد 
اما در دقیقه 90 نوراللهی از حضور در این 

برنامه خودداری می‌کند، تاش افراد 
واسطه برای منصرف کردن نوراللهی 
هیچ نتیجه‌ای در برنداشت تا در اوج 
ناباوری مراسم آشتی‌کنان نوراللهی و 

قلعه‌نویی به هم بخورد.
با شکل‌گیری این معادلات به نظر 
می‌رسد احمد نوراللهی دیگر علاقه‌ای 

به بازگشت به تیم ملی ندارد و قطعاً با 
این فرایند قلعه‌نویی هم روی نام او خط 
قرمز خواهد کشید تا نام نوراللهی نیز 
به فهرست بازیکنان ملی که به واسطه 
اختاف با سرمربی وقت تیم ملی از 
پوشیدن پیراهن تیم ملی محروم ماندند 

نیز اضافه شود.

گزارش »ایران« از آشتی‌کنان نافرجام نوراللهی و قلعه‌نویی در امارات

احمد نور زیر بار عذرخواهی نرفت

هوادار-استقلال

سهراب در جست و جوی نوشدارو

استقلال امشب روی کاغذ میهمان 
تیم هوادار است؛ دیداری که طبق 
برنامه در ورزشگاه شهدای شهرقدس 
تهران برگزار خواهد شد و آبی‌ها 
باید بعد از هفته‌های عذاب‌آوری 
که پشت‌سر گذاشتند و همچنین 
تغییرات در کادرفنی، فرصت بازگشت 
از این بازی را بسیار مغتنم بشمارند. 
استقلال برای عبور از هوادار بعید 
است با سد آنچنان محکمی مواجه 
شود و به احتمال زیاد باید برنده 
این بازی را آبی‌هایی دانست که از 
نظر فنی و برخورداری از بازیکن در 
وضعیت بسیار بهتری در قیاس با 
رقیب خود قرار دارند. استقلال با 
تیمی مواجه است که برخلاف فصل 
پیش وضعیت مطلوبی در جدول 
رده‌بندی ندارد. هوادار در قعر جدول 
دست و پا می‌زند و شاگردان مهدی 
رحمتی هرگز عملکرد مطلوبی از 
خود به‌جا نگذاشته‌اند. هیچ بعید 
نیست رحمتی در تقابل با تیم سابق 
خود به هدف پایان دادن به تمام 
ناکامی‌های‌ هفته‌های اخیر گام به 
میدان بگذارد و به دنبال زدودن غبار 
از پیکر تیمش باشد. اینکه هوادار 
تا چه اندازه توفیق رسیدن به این 
مهم را داشته باشد، روشن نیست 
اما رحمتی درست در دیداری پی 
این اهداف است که حریفش هم 
به دنبال پایان دادن به ناکامی‌ها 
است و به نظر می‌رسد که این بازی 

به نوعی جدال انگیزه‌های مشترک 
باشد و دو تیم در پی رسیدن به امتیاز 
کامل بازی باشند. روشن است که 
استقلال ظرفیت و پتانسیل بیشتری 
برای دستیابی به برتری دارد و چنانچه 
سهراب بختیاری‌زاده در اولین تجربه 
سرمربیگری در استقلال به خوبی از 
پس چیدمان تیمش برآید، استقلال 
برای رسیدن به برتری در این بازی 
هیچ کم و کاستی نخواهد داشت. 
آنچه مسلم است و همه کارشناسان 
روی آن صحه می‌گذارند، استقلال از 
نظر مهره تیم بسیار ایده‌آلی است 
که جواد نکونام نتوانست از آن 
نهایت بهره و استفاده را ببرد و از 
پس هماهنگی تیم عاجز بود، اما 
شاید بختیاری‌زاده با یکسری اقدامات 
بتواند در کوتاه‌مدت به خواسته 
خود رسیده و استقلال را به سمت 
تیمی بی‌نقص سوق دهد. تردیدی 

نیست اگر استقلال در این بازی با 
مربیگری بختیاری‌زاده به برتری برسد، 
روحیه‌ای دوچندان برای ادامه لیگ 
خواهد داشت و به لحاظ روحی و 
روانی شرایط برای آبی‌ها ایده‌آل 
خواهد شد. اما چنانچه استقلال در 
بازی امشب امتیاز از دست بدهد، 
بی‌تردید کار برای بختیاری‌زاده نیز در 
همین ابتدای حضورش در استقلال 
دشوار خواهد شد. شنیده می‌شود 
که بختیاری‌زاده قصد دارد تغییرات 
تاکتیکی را در تیمش اعمال کند 
تا شاید استقلال مسیر دیگری را 
در پیش بگیرد. پیش‌بینی اینکه 
تغییرات فوق چیست شاید در حالی 
که هیچ پیش‌زمینه‌ای از افکار او 
در استقلال وجود ندارد، کار درستی 
نباشد. به هرحال هرچه هست، 
امشب پرده از استقلال بختیاری‌زاده 

برداشته خواهد شد.

پرسپولیس - چادرملو اردکان

مجوز ورود به جمع مدعیان قهرمانی

از بازی ناامیدکننده مقابل پاختاکور 
5 روز گذشته و اینجا میدان دیگری 
است. پرسپولیس در لیگ برتر به 
اوضاعش سروسامانی داده و با برد 
دربی حالا مدعی نخست صدرنشینی 
است. البته شاید یک بازی عقب‌افتاده 
کار صدرنشینی را برای این هفته سخت 
کند چرا که هم سپاهان هم ملوان 
و البته تراکتور باید نتیجه نگیرند 
که طبیعتاً درصد این احتمال پایین 
است اما با برد مقابل چادرملو، تیم 
گاریدو رسماً به عنوان یک مدعی 
وارد رقابت قهرمانی خواهد شد. روی 
کاغذ پرسپولیس شانس بزرگ پیروزی 
مقابل حریفی است که برای اولین 
بار به صورت رسمی مقابلش قرار 

خواهد گرفت. 
اولیه قاعدتاً  براساس محاسبات 
پرسپولیس نباید کار سختی برای 
پیروزی مقابل حریف تازه صعود کرده 
از لیگ دسته اول داشته باشد اما کار 
به این راحتی‌ها هم نخواهد بود چرا 
که نماینده اردکان در سه هفته اخیر 
شرایط خوبی پیدا کرده و دو برد و یک 
تساوی داشته است. چادرملو فصل را 

خوب شروع نکرد. 
آنها در سه بازی اول دو باخت مشابه 
3 بر یک مقابل ملوان و سپاهان 
داشتند و در بین این دو شکست یک 
تساوی مقابل شمس‌آذر به دست 
آوردند. با این حال تیم اخباری در 
سه بازی اخیر خود مس رفسنجان 

و نساجی را شکست داده و مقابل 
استقلال خوزستان متوقف شدند. به 
نظر می‌رسد از وقتی چادرملو بازی‌های 
خانگی‌اش را در یزد برگزار می‌کند 
شرایط متفاوتی پیدا کرده و با شرایط 
روانی مناسبی به تهران آمده آن‌قدر 
که سرمربی این تیم در نشست خبری 
قبل از بازی صراحتاً گفته برای برد 
مقابل پرسپولیس به تهران آمده‌اند. 
در نقطه مقابل آنچه پرسپولیس را 
جدا از مسأله ریکاوری مناسب بعد از 
بازی سنگین مقابل پاختاکور نگران 
می‌کند همین مسأله میزبانی است. 
اتفاقی که در این فصل حداقل تا الان 
به سود سرخ‌ها نبوده و در یک آمار 
عجیب پرسپولیس در هر بازی خانگی 
خود در یک ورزشگاه به میدان می‌رود. 
هفته اول پرسپولیس در اراک مقابل 
ذوب‌آهن میزبانی کرد، سپس در 
قزوین میزبان فولاد بود، بعد از آن 

نوبت به میزبانی از آلومینیوم اراک 
در ورزشگاه شهرقدس رسید و حالا 
قرار است ورزشگاه تختی میزبان 
خ‌ها  چهارمین دیدار خانگی سر
باشد. البته همین که پرسپولیس 
برای این بازی خانگی از تهران خارج 
نمی‌شود می‌تواند یک حسن بزرگ 
باشد و خواسته اعضای این تیم را 
برآورده کند اما شرایط زمین ورزشگاه 
تختی نگران‌کننده است ضمن اینکه 
با 8700 تماشاگر نمی‌توان به اندازه 
کافی و لازم از مزیت بزرگ هواداران 
بهره برد. با در نظر گرفتن این نکات 
مهم، تعریف و تمجید گاریدو از حریف 
نسبتاً ناشناخته‌اش که با 5بازیکن 
برزیلی چهره متفاوتی از آن تیم لیگ 
یکی سال گذشته پیدا کرده نشان 
می‌دهد برخاف انتظار این بازی 
اصلاً برای پرسپولیس راحت نخواهد 

. د بو
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گزارش خبری

تیم ملی

 سینا حسینی
خبر‌نگار

پیش بازیپیش بازی

پیشنهاد وزیر ورزش به قطری‌ها

برای میزبانی المپیک روی کمک ما حساب کنید
دبیرکل AFC ادعا کرد

احتمال انتقال بازی ایران - قطر به کشور ثالث

در روزهای اخیر صحبت‌هایی در 
خصوص از دست رفتن میزبانی تیم 
ملی و تیم‌های باشگاهی‌مان در آسیا 
مطرح شد. روزنامه الوطن قطر در 
این باره نوشت: گمانه‌زنی‌ها حاکی از 
آن است که احتمال زیادی وجود دارد 
دیدار روز 24 مهر تیم‌های ملی ایران 
و قطر با توجه به شرایط سیاسی 
منطقه به ویژه کشور میزبان به 
کشور دیگری انتقال یابد. بر اساس 
این گزارش، سرنوشت محل برگزاری 

مسابقه ایران و قطر پس از دیدارهای 
دور سوم انتخابی جام جهانی 2016 

مشخص خواهد شد.
علاوه بر این ویندوزر جان، دبیرکل 
ی  ر گزا بر ل  حتما ا باره  ر د  A FC
دیدارهای ایران در کشور ثالث گفت: 
»کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال 
حاضر روی تمامی احتمالات پرونده 
ایران کار می‌کند. هنوز تصمیم نهایی 
را در این مورد اتخاذ نکرده‌ایم و 
به همین دلیل نمی‌توانم توضیح 
بیشتری بدهم. با این حال تصمیم 
انتقال بازی‌های خانگی ایران در 
رقابت‌های آسیایی به کشور ثالت 

روی میز است.«

سوژه روزخبر ویژه
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فقط باید ببری

هر دو تیم بازی هفته گذشته‌شان را با شکست 
پشت سر گذاشته‌اند. آبی‌های خوزستانی در انزلی 
نتیجه را به ملوان واگذار کرده و شاگردان مورایس 
در خانه مقابل تیم 10 نفره تراکتور باختند. حالا سه 
امتیاز این بازی با توجه به جایگاه دو تیم اهمیت 
بسیار زیادی دارد. سپاهان برای حفظ فاصله‌اش با 
تیم‌های مدعی چاره‌ای جز پیروزی ندارد. با اینکه 
آنها در بازی لیگ قهرمانان آسیا با 4 گل استقلال 
تاجیکستان را از پیش رو برداشتند اما هواداران 
سپاهان از این بازی فقط پیروزی می‌خواهند. از آن 
طرف بوژوویچ، سرمربی تیم میزبان که به شدت 
هم از سوی باشگاه حمایت می‌شود، در صورت 
پیروزی شرایط بسیار بهتری را در جدول به دست 

خواهد آورد.

ارسال نامه رسمی فدراسیون فوتبال برای 
میزبانی بین‌المللی

بدون هیچ مشکلی در مشهد بازی 
برگزار می‌کنیم

فدراسیون فوتبال ایران پس از تحولات اخیر منطقه 
نسبت به شایعه برگزاری بازی‌های بین‌المللی 
باشگاهی و ملی ایران در کشور ثالث واکنش 
نشان داد. بخش بین‌الملل فدراسیون فوتبال با 
تماس‌های متوالی با مقر AFC و ارسال دو نامه 
با مضمون آمادگی تمام و کمال برای میزبانی از 
تیم‌های خارجی اعام کرد همچنان خواهان 
برگزاری دیدار تیم‌های ملی ایران و قطر در مشهد 
در تاریخ ۲۴ مهرماه است. فدراسیون فوتبال 
ایران به مدیران AFC اعلام کرده است به گزارش 
افسران امنیتی خود در چند ماه اخیر توجه کرده 
و گزارش‌های متناقض را مورد توجه قرار ندهد.

 بسته پیشنهادی کارشناسان فوتسال 
به فدراسیون فوتبال 

تیم ملی فوتسال را رها نکنید
تیم ملی فوتسال ایران در رقابت‌های جام جهانی 
پس از کسب ۳ پیروزی در مرحله گروهی مسابقات 
برابر ونزوئلا، گواتمالا و فرانسه، در مرحله یک‌هشتم 
نهایی با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب مراکش شد و وداع 
زودهنگامی با این مسابقات داشت که منجر به 
انتقادات زیادی علیه عملکرد تیم شد. علی صانعی، 
کارشناس و سرمربی پیشین تیم ملی، در خصوص 
شرایط تیم ایران در جام جهانی گفت: »ما وقتی به 
جام جهانی می‌رویم نباید ۶ ماه قبل برنامه‌ریزی‌ها 
را شروع کنیم. اگر می‌خواهیم به جام جهانی 
برویم باید حداقل دو سال قبل برنامه‌ریزی کنیم 
و اعتقاد دارم برای جام جهانی بعدی باید از همین 
الان کار خود را آغاز کنیم. یک‌بار وقتی در سال ۲۰۰۸ 
خواستیم به جام جهانی برویم، با لوپز به هتل لاله 
رفتیم و جلسه گذاشتیم و به ما گفت، برنامه تیم ما 
برای سال آینده کاملاً پر و مشخص است و با کلی 
مذاکره و صحبت توانستیم یک بازی دوستانه با آنها 
انجام دهیم.« علاوه بر این اکبر تقوی، پیشکسوت 
و کارشناس فوتسال، در خصوص شرایط تیم ملی 
گفت: »اعتقاد دارم در مدیریت تیم ملی مشکلات 
و نقاط تاریک وجود دارد. وقتی شرایط تیم ملی را 
کنکاش می‌کنیم، می‌بینیم اختلاف‌نظرهایی در بین 
بازیکنان وجود دارد که گاهی در رسانه‌ها هم به آن 
پرداخته شده است و سؤالی که پیش می‌آید، این 
است که مدیریت تیم ملی کجای کار قرار می‌گیرد.«

قضاوت مهسا قربانی در آسیا

نخستین دور از مسابقات لیگ قهرمانان زنان آسیا از 
امروز آغاز خواهد شد و زنان ایران در این رقابت‌ها 
یک تیم و یک داور خواهند داشت. خاتون بم، 
نماینده کشورمان روز پانزدهم مهر ماه نخستین 
تقابل خود را انجام خواهد داد و مهسا قربانی، داور 
زن ایرانی که پیش از این در مرحله مقدماتی این 
مسابقات هم قضاوت کرده بود؛ روز پنجشنبه برای 
گروه اول این مسابقات قضاوت کرد. دیدار تیم‌های 
هیوندای کره جنوبی و صباح مالزی روز پنجشنبه 
۱۲ مهر برگزار شد و مهسا قربانی قضاوت در این 
مسابقه را به عهده داشت. این مسابقه در نهایت با 
نتیجه ۳ بر صفر به سود نماینده کره به پایان رسید 
و قربانی هم قضاوت بی‌نقصی را پشت سر گذاشت. 
او نخستین و تنها زن ایرانی است که شانس قضاوت 
در این رقابت‌ها را پیدا کرده و پیش از این هم 
مسابقات بین‌المللی بسیاری را سوت زده است و 

به همین دلیل با علیرضا فغانی قیاس می‌شود.

»کمیته ما بررسی می‌کند!«، این 
اظهارات عجیب جیانی اینفانتینو، 
رئیس فدراسیون جهانی)فیفا( بعد 
از جلسه چهارم فیفا برای صدور رأی 
نهایی پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل 
به خاطر کشتار مردم فلسطین است. 
اعضای شورای فیفا روز پنجشنبه 12 مهر 
در مقر فدراسیون جهانی فوتبال واقع 
در شهر زوریخ تشکیل جلسه دادند تا 
تصمیمات کلیدی در مورد موضوعات 
مختلف از جمله درخواست اتحادیه 
فوتبال فلسطین برای تعلیق اتحادیه 

فوتبال اسرائیل را بگیرند.
 بررسی پرونده تعلیق فوتبال اسرائیل 
با درخواست رسمی  6 ماه پیش 

فدراسیون فوتبال فلسطین کلید خورد.
 اتحادیه فوتبال فلسطین با استدلال 
به »نقض قوانین بین‌المللی توسط 
غزه،  نوار  اشغال  با  اسرائیلی‌ها 
نژادپرستی و تبعیض علیه ورزشکاران 
فلسطینی در دو باشگاه اسرائیلی و 
نقض قوانین فیفا از طریق حضور 
پنج باشگاه اسرائیلی در شهرک‌های 
غیرقانونی در خاک فلسطین« خواهان 
محرومیت اتحادیه فوتبال اسرائیل از 
حضور در رقابت‌های بین‌المللی شده‌ 
است. اتحادیه فوتبال اسرائیل اما این 

ادعاها را رد کرده است.
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا پس از 
نشست اعضای شورای فیفا گفت: 
»شورای فیفا بررسی‌های لازم را در 
مورد این موضوع بسیار حساس انجام 
می‌دهد و بر اساس ارزیابی کامل، از 
توصیه‌های کارشناسان مستقل پیروی 

در  جاری  خشونت‌های  کرده‌ایم. 
منطقه تأیید می‌کند که بیش از همه 
ملاحظات و همان‌طور که در هفتاد 
و چهارمین کنگره فیفا )در ماه مه 
‌2024( گفته شد، به صلح نیاز داریم. 
بشدت از آنچه در حال رخ دادن است، 
شوکه شده‌ایم و افکارمان با کسانی 
است که در حال رنج بردن هستند. از 
همه طرف‌ها می‌خواهیم که صلح را 

بلافاصله به منطقه بازگردانند.«
فیفا درحالی از بررسی پرونده تعلیق 
که  می‌کند  چشم‌پوشی  اسرائیل 
اسرائیل بیش از 41 هزار فلسطینی را 
که 70 درصد قربانیان زنان و کودکان 
بی‌دفاع بودند، به شهادت رسانده 

 . ست ا
بر اساس گزارش الجزیره، تأخیر 
در صدور رأی پرونده تعلیق فوتبال 
اسرائیل برای سومین بار نشان دهنده 

»نفوذ صهیونیست‌ها در فیفا« است. 
همچنین سایت الکوره می‌نویسد که 
تشکیل کمیته بررسی پرونده از سوی 
فیفا بعد از یک سال کشتار مردم 
فلسطین و ورزشکاران غزه »خجالت‌آور« 

. ست ا
فیفا درحالی در یک سال گذشته از 
جنایت جنگی اسرائیل در نوار غزه 
را  روسیه  که  چشم‌پوشی می‌کند 
بلافاصله بعد از جنگ علیه اوکراین 
بین‌المللی  مسابقات  در  حضور  از 
محروم کرد. ایران، قطر، کویت، عراق، 
سوریه و لبنان پشتیبان‌های اصلی 
این درخواست فلسطینی‌ها بودند که 
بعد از آن تمام اعضای AFC به تحریم 

فوتبال اسرائیل رأی دادند.
فدراسیون  رئیس  زوارس،  موشه 
فوتبال اسرائیل درباره حکم بررسی 
این درخواست  فیفا می‌گوید که 

فلسطینی‌ها »مسخره«، »سیاسی« 
و »جانبدارانه« است و اعضای فیفا 
تعلیق  است  رخو د ه  وند پر ید  نبا
کنند.  بررسی  را  اسرائیل  فوتبال 
اما محمد فاتح، کارشناس فوتبال 
فلسطین می‌گوید که »نابودی تمام 
ر  کشتا و  زشی  ور ی  یرساخت‌ها ز
بیش از 500 ورزشکار که 200 نفر« از 
نقض  «  ، ند بود لیست  فوتبا نها  آ
آشکار قوانین فیفاست«. تعلل فیفا 
در پرونده درخواست تعلیق فوتبال 
اسرائیل بیش از حالت عادی طول 
کشیده و فدراسیون فوتبال فلسطین 
مطالبه  این  تا  دارد  را  حق  این 
بالادستی  سازمان‌های  با  را  خود 
حکمیت  دگاه  ا د مثل  لمللی  بین‌ا
ورزش)CAS( دنبال کند تا بتواند 
 فیفا را مجبور به بررسی و صدور رأی 

کند.

 چشم‌پوشی فیفا 
 از نسل‌کشی 

رژیم صهیونیستی

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان 
که همراه رئیس‌جمهور به ‏قطر سفر 
کرد، با وزیر ورزش این کشور دیدار و 
گفت‌وگو کرد.‏ وزیر ورزش قطر با اشاره 
به بازی پیش روی تیم‌های ملی فوتبال 
ایران ‏و قطر در مشهد مقدس از این 
اتفاق ابراز خوشحالی کرد. دنیامالی 
نیز ‏اعلام کرد که برای میزبانی از تیم 
قطر آمادگی کامل داریم و از وزیر ‏ورزش 
قطر نیز برای حضور در مشهد و تماشای 
این دیدار دعوت کرد.‏ دنیامالی در این 

دیدار گفت: »ما از کشتی‌گیران کشور 
‏قطر دعوت می‌کنیم که با حضور در 
ایران از کمپ کشتی استفاده ‏کنند. 
کمپ کشتی ایران در دنیا بی‌نظیر 
است و رئیس فدراسیون ‏کشتی ایران 
خودش از قهرمانان جهان و المپیک 
بوده است. با توجه ‏به زیرساخت‌های 
این کمپ کشتی آمادگی داریم که 
به قطر در ‏رشته‌هایی مثل کشتی و 
تکواندو کمک کنیم.‏« وزیر ورزش قطر 
در این دیدار با اشاره به این موضوع 
که به‌دنبال ‏کسب میزبانی المپیک 
هستیم، اظهار داشت: »برای گرفتن 
این میزبانی ‏روی کمک ایران حساب 

.‏« می‌کنیم


